



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 947 054 600  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ELKJØP NORGE AS  
Forretningsadresse: Nydalsveien 12B  
0484 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.05.2022 - 30.04.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ståle Pettersen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.07.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.09.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		13 434 784 000	14 239 049 000
Annen driftsinntekt		468 988 000	486 705 000
<b>Sum inntekter</b>	2	<b>13 903 772 000</b>	<b>14 725 754 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	11 821 630 000	12 303 508 000
Lønnskostnad	4,5	1 116 121 000	1 079 332 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6,7	84 543 000	79 734 000
Annen driftskostnad	3,4	1 015 049 000	864 683 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>14 037 343 000</b>	<b>14 327 257 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-133 571 000</b>	<b>398 497 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	6 481 000	779 000
Annen renteinntekt		610 000	545 000
Annen finansinntekt		2 212 000	1 278 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>9 303 000</b>	<b>2 602 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	2 844 000	8 000
Annen rentekostnad		59 000	76 000
Annen finanskostnad		4 778 000	3 478 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 681 000</b>	<b>3 562 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 622 000</b>	<b>-960 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-131 949 000</b>	<b>397 537 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-28 571 000	87 641 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-103 378 000</b>	<b>309 896 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-103 378 000</b>	<b>309 896 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		0	295 931 000



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital		-103 378 000	13 967 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>9</b>	<b>-103 378 000</b>	<b>309 898 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Andre immaterielle eiendeler	6	9 000	37 000
Utsatt skattefordel	8	70 570 000	41 998 000
Goodwill	6	19 950 000	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>90 529 000</b>	<b>42 035 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	7	95 407 000	93 816 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	161 336 000	137 839 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>256 743 000</b>	<b>231 655 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	10	1 501 000	1 501 000
Andre langsiktige fordringer		110 000	110 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 611 000</b>	<b>1 611 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>348 883 000</b>	<b>275 301 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	3,11	1 064 886 000	1 158 415 000
<b>Sum varer</b>		<b>1 064 886 000</b>	<b>1 158 415 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		161 726 000	199 590 000
Andre fordringer		119 736 000	116 613 000
Konsernfordringer	12	62 878 000	432 443 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>344 340 000</b>	<b>748 646 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	9 374 000	11 767 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 374 000</b>	<b>11 767 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 418 600 000</b>	<b>1 918 828 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 767 483 000</b>	<b>2 194 129 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14,9	75 240 000	75 240 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>75 240 000</b>	<b>75 240 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	-3 724 000	99 654 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-3 724 000</b>	<b>99 654 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>71 516 000</b>	<b>174 894 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		54 705 000	88 092 000
Skyldige offentlige avgifter	15	379 780 000	420 379 000
Kortsiktig konserngjeld	12	725 339 000	950 906 000
Annen kortsiktig gjeld	15,5	536 141 000	559 859 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>1 695 965 000</b>	<b>2 019 236 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 695 965 000</b>	<b>2 019 236 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 767 481 000</b>	<b>2 194 130 000</b>



# Årsregnskap

**Elkjøp Norge AS**

2022/2023

Assently: f0be1a1e11fb535652dec194ec173e147d70d3b42ce0454a20338b1fc351f41ecee18f5e474c297c80e5ed39d42f8197c021a20218fa94cfd2bc4e735e59ee1



## ÅRSBERETNING

### REGNSKAPSÅRET MAI 2022 TIL APRIL 2023

#### ELKJØP NORGE AS

Elkjøp Norge AS driver handelsvirksomhet innenfor forbrukerelektronikk og alt som står i forbindelse herved. Selskapets forretningskontor er i Oslo kommune. Selskapet har ved utgangen av året 89 utsalgssteder i Norge, herav 54 stormarkeder/megastores og 33 små butikker lokalisert i sentre eller bykjerner.

Selskapet er et heleid datterselskap av Elkjøp Nordic AS. Fortsett drift forutsetningen bekreftes å være til støde, og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet for bedømmelsen av selskapets resultat og stilling som ikke fremkommer av resultatregnskap, balanse, kontantstrøm og noter. Årets omsetning er redusert fra 14 726 millioner til 13 904 millioner som tilsvarer en nedgang på 5,6 %. Selskapets resultat før skatt er -132 millioner, mot et overskudd på 398 millioner i fjor. Finansiell risiko anses å være lav da selskapet forventer å snu trenden de neste årene, samt har tilgang til kapital og likviditet gjennom konsernst. All finansiering er mot konsernselskap. Styret mener at årsregnskapet gir et retvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Virksomheten opererer i en bransje med hard pris konkurranse og med stadig utvidelse av produktgrupper og lansering av nye produkter. Markedet siste året har vært krevende, preget av høy inflasjon og svekket norsk valuta. Elkjøp Norge har gjort grep ved å optimalisere butikkporteføllen og redusere kostnadsbasen for å tilpasse selskapet til markedsutviklingen, og resultatet reflekterer restrukturingskostnader. Basert på dette anses risikoen å være lav for at endringer i markedet, endringer i likviditet eller kreditt vil ha en negativ effekt på virksomheten. Styret forventer et relativt flatt marked med ytterligere press på marginer.

Elkjøp Norge solgte elektriske produkter i fjor tilsvarende ca. 38.000 tonn. Vi samlet inn ca. 16.000 tonn el-rør i egne varehus i regnskapsåret. Vi tar ansvar for produktene vi selger når de blir avfall, dette organiserer vi gjennom egen innsamling og avtale med retur-selskapet Recipo som sørger for innsamling og behandling av det vi ikke samler inn selv. Elkjøp er ydmyke med tanke på den påvirkning av miljøet virksomheten innebærer og vi har under året startet med ombruk og gjensalg av brukte hvitevarer, pant på elektrisk avfall med mer. Vi er sertifisert i henhold til Miljøstandarden NS-EN ISO 14001, dette blant annet for å dokumentere vår innsats for å begrense vår miljøbelastning.

Arbeidsmiljøet er godt. Det har ikke skjedd vesentlige ulykker eller skader. Sykefraværet utgjorde 8,32 % av den totale arbeidstiden i selskapet, og det er noe høyere enn foregående år og skyldes hovedsakelig ettervirkninger av korona pandemien.

Virksomheten er opptatt av at det praktiseres likestilling og at det ikke favoriseres på kjønn eller andre forhold. Tradisjonelt er det flere mannlige søkere i denne bransjen. Selskapet legger også vekt på å sikre like muligheter og rettigheter for å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider ut fra den overbevisning at en mangfoldig og bredt sammensatt arbeidsstyrke er et konkurransefortrinn. Elkjøp Norge har publisert en rapport om arbeidet rundt kjønnslikestilling, diskriminering og lønnskartlegging basert på aktivitets- og redogjørelsesplikten (Mangfold i Elkjøp | Elkjøp [elkjop.no](http://elkjop.no)).

Selskapet har etablert styreansvarsforsikring som, innen rammene for forsikringsvilkårene, dekker det personlige erstatningsansvaret man kan pådra seg som styremedlem eller administrerende direktør i henhold til gjeldende rett.

Elkjøp Norge har publisert den årlige Åpenhetsrapporten på [elkjop.no](http://elkjop.no).

Styret er av den oppfatning at selskapet har forsvarlig egenkapital og likviditet etter disponering av årets resultat.

Oslo, 7. juli 2023  
Styret for Elkjøp Norge AS

Fredrik Tønnesen  
styrets leder

Linda F. Andresen  
daglig leder

Lill Beate Pedersen  
styremedlem

Eirik Hultgren Olsen  
styremedlem

Thomas Ø. Hegerlund  
styremedlem

Hans Gunnar Trolläng  
styremedlem

Assantly: f0be01a1e11fb535652dec1946c173e147d70d3b42ce0454a20338b1fc351f41ecae18f5e474c297c80e5ed39d42f8197c021a20218fa94cfd2b04e735e59ea1



## Elkjøp Norge AS Resultatregnskap

Alle tall i hele 1.000

NOTE	DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2022/2023	2021/2022
	Salgsinntekt	13 434 784	14 239 049
	Annen driftsinntekt	468 988	486 705
2	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>13 903 772</b>	<b>14 725 755</b>
3	Varekostnad	11 821 630	12 303 508
4,5	Lønnskostnad	1 116 121	1 079 332
6,7	Avskrivninger	84 543	79 734
3,4	Annen driftskostnad	1 015 049	864 683
	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>14 037 344</b>	<b>14 327 257</b>
	<b>Driftsresultat</b>	<b>-133 572</b>	<b>398 498</b>
	<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>		
3	Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6 481	779
	Annen renteinntekt	610	545
	Annen finansinntekt	2 212	1 278
3	Rentekostnad til foretak i samme konsern	-2 844	-8
	Annen rentekostnad	-59	-76
	Annen finanskostnad	-4 778	-3 478
	<b>Netto finansresultat</b>	<b>1 623</b>	<b>-960</b>
	<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>-131 949</b>	<b>397 539</b>
8	Skattekostnad	-28 571	87 641
	<b>Resultat</b>	<b>-103 378</b>	<b>309 898</b>
	<b>ÅRSRESULTAT</b>	<b>-103 378</b>	<b>309 898</b>
	<b>OVERFØRINGER</b>		
	Overført til/fra annen egenkapital	-103 378	13 967
	Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	0	295 931
9	<b>Sum overføringer</b>	<b>-103 378</b>	<b>309 898</b>

Assently: IDebe1a1e11fb535652dec194ec173e147d70d3b42ce0454a20338b1fc351f41ecee18f5e474c297c80e5ed39d42f8197c021a20218fa94ofd2bc4e735e59ea1



## Elkjøp Norge AS Balanse pr 30. april

Alle tall i hele 1.000

NOTE	EIENDELER	30.04.23	30.04.22
	<b>Anleggsmidler</b>		
	<b>Immaterielle eiendeler</b>		
6	Andre immaterielle eiendeler	9	37
8	Utsatt skattefordel	70 570	41 998
6	Goodwill	19 950	0
	<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>90 528</b>	<b>42 035</b>
	<b>Varige driftsmidler</b>		
7	Maskiner og anlegg	95 407	93 816
7	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	161 336	137 839
	<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>256 743</b>	<b>231 655</b>
	<b>Finansielle anleggsmidler</b>		
10	Investeringer i tilknyttet selskap	1 501	1 501
	Andre langsiktige fordringer	110	110
	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>	<b>1 611</b>	<b>1 611</b>
	<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>348 882</b>	<b>275 301</b>
	<b>Omløpsmidler</b>		
3,11	Varer	1 064 886	1 158 415
	<b>Fordringer</b>		
	Kundefordringer	161 726	199 590
12	Kortsiktige fordringer konsernselskap	62 878	432 443
	Andre fordringer	119 736	116 613
	<b>Sum fordringer</b>	<b>344 339</b>	<b>748 646</b>
13	Bankinnskudd, kontanter o.l.	9 374	11 767
	<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>1 418 599</b>	<b>1 918 829</b>
	<b>SUM EIENDELER</b>	<b>1 767 481</b>	<b>2 194 130</b>

Assently: f0be1a1a11fb535652dec194ec173e147d70d3b42ce0454e20338b1fc351f41ecee18f5e474c297c80e5ed3942f8197c021e20218fa94cfd2bc4e735e59ea1



## Elkjøp Norge AS Balanse pr 30. april

Alle tall i hele 1.000

NOTE	EGENKAPITAL OG GJELD	30.04.23	30.04.22
	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Innskutt egenkapital</b>		
14,9	Aksjekapital	<u>75 240</u>	<u>75 240</u>
	<b>Opptjent egenkapital</b>		
9	Annen egenkapital	<u>-3 724</u>	<u>99 654</u>
	<b>Sum egenkapital</b>	<u>71 516</u>	<u>174 894</u>
	<b>Gjeld</b>		
	<b>Kortsiktig gjeld</b>		
	Leverandørgjeld	54 705	88 092
15	Skyldige offentlige avgifter	379 780	420 379
12	Kortsiktig gjeld konsernselskap	725 339	950 906
15,5	Annen kortsiktig gjeld	<u>536 141</u>	<u>559 859</u>
	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<u>1 695 965</u>	<u>2 019 236</u>
	<b>Sum gjeld</b>	<u>1 695 965</u>	<u>2 019 236</u>
	<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<u>1 767 481</u>	<u>2 194 130</u>

Oslo 7. juli 2023  
Styret for Elkjøp Norge AS

Fredrik Tønnesen  
styrets leder

Linda F. Andresen  
daglig leder

Lill Beate Pedersen  
styremedlem

Eirik Hultgren Olsen  
styremedlem

Thomas Ø. Hegerlund  
styremedlem

Hans Gunnar Trolläng  
styremedlem

Assently: f0be1a1e11fb636652dec194ec173e147d70d3b42ce0454a20338b1fc351f41ec0e18f5e474c297c80e5ed39d42f8197c021a20218fa94cfd2b4e735e89ea1



## Elkjøp Norge AS Kontantstrømoppstilling

Tall i hele 1.000

	2022/2023	2021/2022
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	-131 949	397 539
Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	84 543	79 734
Tap ved avgang av varige driftsmidler	9 278	5 232
Endring i varer	93 529	-187 400
Endring i kundefordringer	37 864	131 808
Endring i leverandørgjeld	-33 387	-16 584
Endringer i konsernmellomværender	-46 927	136 031
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-67 439	-494 562
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-54 488</b>	<b>51 597</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-138 830	-105 492
Tilgang av varige driftsmidler ved fisjonfusjon	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-138 830</b>	<b>-105 492</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>		
Netto endring i konsernkonto	570 324	556 638
Utbetaling av konsernbidrag	-379 399	-495 447
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>190 925</b>	<b>61 191</b>
<b>Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	<b>-2 394</b>	<b>7 296</b>
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.05.22	11 767	4 471
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 30.04.23</b>	<b>9 374</b>	<b>11 767</b>



## Elkjøp Norge AS

### Noter til regnskapet 2022/2023

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsikk i Norge.

##### Hovedregler for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemte til salg eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden.

Innmaterielle eiendeler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelens antatte økonomiske levetid.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

##### Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskaper balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivninger ikke lenger er tilstede.

##### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskostnaden tilordnes ved gjennomsnittlig kostpris. Det foretas nedskrivning for ukurans.

##### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

##### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapet inngår i konsernkontosystemet til Currys plc. Bankinnskudd som tilhører konsernkontosystemet er derfor klassifisert som mellomværende i regnskapet.

##### Kostnader og inntekter

Inntekter resultatføres når den er oppjent og utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekter.

##### Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

##### Garantier og servicearbeid

Ved salg er hele salgsprisen, inklusive den delen som gjelder fremtidige garanti- og serviceytelser, tatt til inntekt på salgstidspunktet. Det er gjort en avsetning for fremtidige garanti- og serviceytelser.

##### Pensjoner

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

##### Opsjoner

Ved beregning av virkelig verdi av opsjoner er Monte Carlo modellen benyttet. Det totale beløpet som kostnadsføres over opplysningsperioden bestemmes basert på virkelig verdi på tildelingstidspunktet av de tildelte opsjonene og forventet antall opsjoner som oppjønes. Bevægelser i akkumulert kostnad siden forrige regnskapsår er belastet resultatregnskapet.

##### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Note 2 Salgsinntekt (tall i hele 1.000)

	2022/2023	2021/2022
Salg av forbrukerelektronikk	13 434 784	14 239 049
Provisjonsinntekter	455 297	481 044
Andre driftinntekter	13 691	5 661
<b>Sum</b>	<b>13 903 772</b>	<b>14 725 755</b>

Salgsinntekter er fra egneide butikker i Norge og salg til franchisebutikker. Kjeden er ansatt å være prinsipal i salgstransaksjonen til franchiseselskaper, der omsetning på NOK 2,45 milliarder er utfakturert fra Elkjøp Nordic AS men inkludert i selskapets omsetning.



## Elkjøp Norge AS

### Noter til regnskapet 2022/2023

#### Note 3 - Transaksjoner nærstående parter (tall i hele 1.000)

Selskapets varekjøp har i hovedsak foregått ved transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til amtlengdes priser. De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Transaksjoner	2022/2023	2021/2022
Kjøp av varer fra morselskap	0 233 913	9 582 007
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8 481	779
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2 844	8
Regnskaps tjenester	6 988	0 195
Kundeservertjenester	89 586	86 276
<b>Garantier</b>	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
Lån- og pensjonsgaranti	1 500 000	1 500 000

Elkjøp Norge AS har utstedt garantier til fordel for konsernselskaper i Storbritannia, dels som sikkerhet for forpliktelser i lånefasiliteter, dels som sikkerhet for pensjonsforpliktelser. Garantibeløpet representerer det maksimale ansvaret for Elkjøp Norge AS og vil opphøre når visse vilkår er oppfylt.

I april 2021 ble det inngått nye lånefasiliteter på NOK 4 036 millioner fordelt på en ny, redusert fasilitet med morselskapet i England som låntaker, og en ny nordisk fasilitet med morselskapet Elkjøp Nordic AS som låntaker. Garantiene blir videreført, og det samme gjelder den maksimale risikoeksponering slik det er angitt over. Den nye, nordiske fasiliteten trukket med NOK 1 435 millioner av morselskap Elkjøp Nordic AS.

I oktober 2022 ble det inngått nye lånefasiliteter på NOK 600 millioner, fordelt på en ny, redusert fasilitet med morselskapet i England som låntaker, og en ny nordisk fasilitet med morselskapet Elkjøp Nordic AS som låntaker. Garantiene blir videreført, og det samme gjelder den maksimale risikoeksponering slik det er angitt over. Den nye, nordiske fasiliteten er ikke trukket på.

#### Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer (tall i hele 1.000)

Lønnskostnad	2022/2023	2021/2022
Lønn	916 731	910 498
Folketrygdavgift	135 459	132 063
Pensjonskostnader	33 885	17 858
Andre utgifter	31 046	18 892
<b>Sum</b>	<b>1 116 121</b>	<b>1 079 332</b>
Gjennomsnittlig antall årsværk	1 678	1 886

Utgifter til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 475
Bonus	0
Opsjoner	0
Pensjonskostnader	57
Annen godtgjørelse	76

Daglig leder har bonusavtale basert på egne prestasjoner, samt selskapets og konsernets resultater. For daglig leder er det avtalt en gjensidig oppsigelsestid på 6 måneder. Ved oppsigelse har daglig leder krav på 12 måneders sluttløstid. Daglig leder tiltrådte stillingen 1. november 2022 og utgiftene til daglig leder dekker en periode på 6 måneder. Se for øvrig note 18 for detaljer knyttet til pensjonsordningen.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022/2023

#### Revisør

Godtgjørelse eks. mva til KPMG AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik. Sammenligningstall i perioden 2021/2022 krytter seg til Deloitte AS og samarbeidende selskaper da det er foretatt bytte av revisor for regnskapsåret 2022/2023.

	2022/2023	2021/2022
Lovpålagt revisjon	333	338
Andre attestasjonstjenester	163	82

#### Note 5 - Aksjeopsjoner

Det er tildelt nye aksjeopsjoner i regnskapsåret. Hver opsjon gir rett til å tegne en aksje i morselskapet Currys plc. Ved beregning av virkelig verdi av opsjonene er det benyttet en Monte Carlo modell. Virkelig verdi av opsjonene er beregnet pr 30.04.23 med utgangspunkt i forutsetningene gitt under. Det er kostnadsført NOK 2 075 inkludert arbeidsgiveravgift i resultatregnskapet.

Opsjoner tildelt i perioden juni 2018 til februar 2022:

	Beholdning opsjoner IB	Tildelte opsjoner	Bortfalte opsjoner	Utværde opsjoner	Beholdning opsjoner UB	Gj.sn. utvelsespris
Daglig leder	-	-	-	-	-	-
Andre ansatte	1 370 188	1 385	-	337 804	1 033 789	£

Assently: f0bbe1a1a11fb535652dec194ec173e147d70d3b42ce0454a20338b1fc351f41ecee18f5e474c297c80e5ed39d42f8197c021e20218fa94cfd2bc46735e59ea1



## Elkjøp Norge AS

### Noter til regnskapet 2022/2023

#### Beskrivelse av opsjonsplanene tildeelt i juli 2019 til juli 2022:

Opsjoner tildeelt daglig leder avhenger av relativ avkastning (TSR) sammenlignet med selskapene på FTSE 51-150 per dato for opsjonsstidspunktet for noen opsjoner, og en kombinasjon av vekst i resultat per aksje, samt relativ avkastning (TSR) sammenlignet med selskapene på FTSE 51-150, for andre tildelinger. For andre ledende ansatte er ikke slike betingelser gitt.

#### Beskrivelse av opsjonsplanen tildeelt i februar 2019 til juli 2022:

I februar 2019, ble Colleague Shareholder Award lansert. Alle ledende ansatte som hadde vært ansatte i minst 12 måneder fikk da opsjoner med en verdi på minst £ 1 000, som opsjonene etter tre år. Det er ingen øvrige betingelser knyttet til disse aksjene. Nye tildelinger ble gjort i juli 2019, februar 2020, juli 2021, februar 2021, juli 2021 og februar 2022.

Veld gjennomsnittlig levetid for utestående opsjoner per 30. april 2023 er 8,2 år.

Veld gjennomsnittlig innløsningskurs på utestående opsjoner er som følger ved årets utgang: £0,7

Det er flere faktorer som er lagt til grunn i prismetoden og som påvirker beregnet virkelig verdi av tildeelte opsjoner.

Forutsetninger for beregningene:

	2022/2023
Uteveltskurs	£0
Opsjonens varighet	10 år
Gjennomsnittlig eksjekurs	£0,71
Volatilitet	44 %
Utbytteavkastning	4,5 %

#### Note 6 Immaterielle eiendeler (tall i hele 1.000)

	Goodwill	Software	Sum
Anskaffelseskost 01.05.22	0	326	326
Tilgang	21 000	0	21 000
Avgang	0	0	0
Kostpris pr. 30.04.23	21 000	326	21 326
Akkumulerte avskrivninger 01.05.22	0	-289	-289
Årets avskrivninger	-1 050	-29	-1 079
Sum akkumulerte avskrivninger 30.04.23	-1 050	-318	-1 368
<b>Bokført verdi pr. 30.04.23</b>	<b>19 950</b>	<b>9</b>	<b>19 959</b>
Årets avskrivninger	1 050	29	1 079
Økonomisk levetid	5 år	3 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	

#### Note 7 Varige driftsmidler (tall i hele 1.000)

	Bygningsmessig innredning	Transportmidler	Driftslevere inventar, verkøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.05.22	241 948	8 775	586 452	847 175
Tilgang	23 105	1 228	93 485	117 830
Avgang	-20 012	-262	-33 194	-53 468
Anskaffelseskost 30.04.23	245 043	9 741	656 753	911 537
Akkumulerte avskrivninger 01.05.22	-148 131	-5 879	-461 509	-615 520
Avgang akkumulerte avskrivninger	14 679	262	29 249	44 190
Årets avskrivninger	-16 182	-1 002	-66 280	-83 464
Sum akkumulerte avskrivninger 30.04.23	-149 634	-6 619	-498 541	-654 794
<b>Bokført verdi pr. 30.04.23</b>	<b>95 409</b>	<b>3 122</b>	<b>158 213</b>	<b>256 743</b>
Årets avskrivninger	16 182	1 002	66 280	83 464
Økonomisk levetid	10 år	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler			4 480	
Leieavtalenes varighet			1-6 år	

Assentry: f08be1a1a11fb535652dec194ac173e147d70d3b42ce0454a20338b1fc351f41e0ee18f5e474c297c80e5ed39d42f8197cd21a20218fa94cf02bc4e735e59ee1



## Eikjøp Norge AS

### Noter til regnskapet 2022/2023

#### Note 8 Skattekostnad (tall i hele 1.000)

	2022/2023	2021/2022
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt	0	0
Skatteeffekt avgitt konsernbidrag	0	83 468
Endring i utsatt skatt	-28 571	4 173
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-28 571</b>	<b>87 641</b>
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer som følger:</b>	<b>30.04.23</b>	<b>30.04.22</b>
Årets betalbare skattekostnad	0	83 468
Skatt på avgitt konsernbidrag	0	-83 468
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:</b>		
Årsresultat før skatt	-131 949	397 539
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats (22%)	-29 029	87 458
Skatteeffekten av følgende poster:		
Permanente forskjeller	458	182
Skattekostnad	-28 571	87 641
Effektiv skattesats	21,7 %	22,0 %

#### Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring, og netto skatteeffekt av disse:

	30.04.23		30.04.22	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	91 171	0	85 286	0
Varer	42 156	0	42 160	0
Fordringer	22 301	0	39 479	0
Andre	73 922	0	24 126	0
Gevnst- og tapskonto	0	120	0	160
Fremførbart underskudd	91 341	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>320 890</b>	<b>120</b>	<b>191 061</b>	<b>160</b>
Utsatt skatt fordel/forpliktelse	70 570	0	41 998	0

Utsatt skattefordel er oppført med utgangspunkt i framtidig inntekt.

#### Note 9 Egenkapital (tall i hele 1.000)

	Aktje- kapital	Annen egen- kapital	Sum
Egenkapital 01.05.22	75 240	99 653	174 894
Årets endring i egenkapital:			
Årets resultat		-103 378	-103 378
Avgitt konsernbidrag (etter skatt) ført mot egenkapital		0	0
<b>Egenkapital 30.04.23</b>	<b>75 240</b>	<b>-3 725</b>	<b>71 516</b>

#### Note 10 Tilknyttet selskap, og aksjer og andeler i andre selskaper (tall i hele 1.000)

Firma	Førr.kontor	Regnsk.år	Eier- og stamme- andel		Resultat	Egen- kapital	Bokført verdi
Eikjøp Fjordane AS	Fjordane	2020	30 %		8 603	23 215	1 501

#### Note 11 Varer (tall i hele 1.000)

	30.04.23	30.04.22
Varer for videresalg	1 107 042	1 200 575
Avsetning for ukurans	-42 156	-42 160
<b>Sum</b>	<b>1 064 886</b>	<b>1 158 415</b>

#### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. (tall i hele 1.000)

	Kortsiktige fordringer		Kortsiktig gjeld	
	30.04.23	30.04.22	30.04.23	30.04.22
Leverandergjeld konsern	0	0	-584 382	-571 507
Bankkonto tilknyttet konsernkontosystem	0	431 453	-138 871	0
Fordring/gjeld knyttet til konsernbidrag	0	0	0	-379 399
Andre fordringer/gjeldsposter	62 878	990	-2 075	0
<b>Selskap i samme konsern</b>	<b>62 878</b>	<b>432 443</b>	<b>-725 339</b>	<b>-950 906</b>

Selskapets fordrings- og gjeldsposter mot øvrige konsernselskaper er presentert netto.



## Elkjøp Norge AS

### Noter til regnskapet 2022/2023

#### Note 13 Bankinnskudd

Selskapet har bankkonti som inngår i konsernets konsernkontoordning. Disse konti vises som konsernmellomværende.

#### Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet pr 30.04.23 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære	41 000	1 835,13	75 240 125

Samtlige aksjer eies av Elkjøp Nordic AS som også innehar 100 % av stemmeretten i Elkjøp Norge AS.

#### Note 15 Spesifikasjon av balanseposter (tall i hele 1.000)

	30.04.23	30.04.22
<b>Skyldige offentlige avgifter:</b>		
Merverdiavgift	307 833	343 535
Arbeidsgiveravgift og skattetrekk	71 773	76 705
Andre poster	173	139
<b>Skyldige offentlige avgifter</b>	<b>379 780</b>	<b>420 379</b>
<b>Annens kortliktig gjeld:</b>		
Feriepenger	120 494	123 386
Forskudd fra kunder	162 337	272 623
Periodiseringsposter	253 310	183 949
<b>Annens kortliktig gjeld</b>	<b>536 141</b>	<b>558 859</b>

I andre periodiseringsposter inngår avsetninger for restruktureringstiltak knyttet til huseie og tilbakestillingskostnader for leide lokaler. Posten inneholder også avsetning for årsbonus og gjeld knyttet til gavekort i tillegg til øvrige avsetninger.

#### Note 16 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser (tall i hele 1.000)

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne loven. Selskapet har en innskuddspensjonsordning som omfatter 2 808 ansatte. Det er i regnskapsåret kostnadsført TNOK 31 718 (21/22 TNOK 26 388) til ordningen og balanseført innskuddsfond er pålydende TNOK 0 (21/22 TNOK 0).

#### Note 17 - Leieforpliktelser (tall i hele 1.000)

	2022/2023		2021/2022	
	Tomter/bygg	Øvrige eiendeler	Tomter/bygg	Øvrige eiendeler
Totalt udiskonterte leieforpliktelser				
Forfall innen ett år	357 982	1 367	335 212	800
Mellom to og fem år	946 278	3 113	936 962	1 600
Over fem år	370 780	0	411 070	0
<b>Totalt forpliktelser</b>	<b>1 675 041</b>	<b>4 480</b>	<b>1 683 244</b>	<b>2 400</b>

Leieforpliktelser representerer fremtidige utbetalinger for leie av lokaler, tomter, kjøretøy og kontorutstyr.

#### Note 18 - Finansiell markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styring av finansiell risiko, men har tilgang på kapital gjennom konsernetsom benytter seg av slike instrumenter.

##### Renteisiko

Renteisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som er resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente. Selskapets gjeld er mot konsern og policy for renteberegning med flytende rente er fastsatt.

##### Valutarisiko

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og endring i valutakurser innebærer kun en indirekte økonomisk risiko. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 30.04.23.

Assently: f0be1a1a11fb535652dac194ec173e147d70d3b42ce0454a20338b1fc351f41ecae18f5e474c297c80e5ed39d42f8197c021e20218fa94cfd2bc4e735e59ea1



Følgende dokument ble signert lørdag 8. juli 2023



Elkjøp Norge AS 2022-2023 Årsregnskap -  
FINAL.pdf

(53707 byte)  
SHA-512: d220081e448b54294ed35c45ada7450591bb6  
2ab709c1387735b09cd1de68a7760739ee28a2211711f0  
d87e522dd7841f55c1a1fc663f31032605a17de5d3d210

### Signaturer

07.07.2023 16:05:06 (CET)



**Tønnesen, Fredrik**

fredrik.tonnesen@elkjop.no  
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID Mobile)

07.07.2023 16:06:51 (CET)



**Andresen, Linda Frid**

lindaa@elkjop.no  
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID)

07.07.2023 16:05:44 (CET)



**Pedersen, Lill Beate**

lill.beate.pedersen@elkjop.no  
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID)

07.07.2023 16:13:17 (CET)



**Hegerlund, Thomas Ørsal**

thomas.hegerlund@elkjop.no  
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID Mobile)

07.07.2023 16:07:37 (CET)



**Hans Trolläng**

hans.trollang@elkjop.no  
Signert med elektronisk ID (BankID)

08.07.2023 09:15:10 (CET)



**Olsen, Eirik Hultgren**

eirik.hultgren.olsen@elkjop.no  
Signert med elektronisk ID (Norwegian BankID)



Signaturen er verifisert av Assently



**Annual Accounts Elkjøp Norge AS - FY22/23**

Verifiser integriteten til denne kvitteringen ved å lese inn QR-koden på venstre side.

Du kan også gjøre dette ved å besøke <https://app.assently.com/case/verify>

SHA-512:

f0be1a1a11fb535652dec194ec173e147d70d3b42ce0454a20338b1fc351f41ecae18f5e474c297c80e5ed39d42f6197c021e20218fa94cfd2bc4e735e59ea

1



**Om denne kvitteringen**

Dette dokumentet er blitt signert elektronisk gjennom e-signeringsplattformen Assently i samsvar med eIDAS, Europa-Parlamentets og Rådets forordning (EU) nr. 910/2014. En elektronisk signatur skal ikke nektes lovlig virkning og anlagelighet som bevis i rettsaker utelukkende på grunn av at den er i elektronisk form eller at den ikke oppfylder kravene til kvalifiserte elektroniske signaturer. En kvalifisert elektronisk signatur skal ha den tilsvarende juridiske effekten av en håndskrevet signatur. Assently er levert av Assently AB, org. nr. 556826-6442, Holiändargatan 20, 111 60 Stockholm, Sverige.



KPMG AS  
Vangsvelen 73  
N-2317 Hamar

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet www.kpmg.no  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Elkjøp Norge AS
